
        

MUS Forældremøde 13. November. 2024 

                                                                                                                                                                                    

 

 

Praktiske Informationer 

 

Vi er 21 Mus i 3 bander (blå, rød, grøn), der er enkelte mus som ikke er i en fast bande endnu, vi 
evaluere her til jul og opdatere bander til januar. 

Siden Sidst: 

Vi havde en god dag med divisionen i Lystrup Skov. Der var også flere mus som 
blev og sov i shelter til søndag morgen. Om ”Natten” var vi ude og kigge på 
stjerner og lytte til lydene i mørket. 
Ellers har vi arbejdet med kniv, bål og været i skoven. 

Udfordring: Heidi og Leah bliver nød til at holde en lidt længere pause, så vi er 
udfordret på ledere. 

Vi ved at Bo har 1-2 gange om måneden på rådhuset… så der mangler vi en med 
kørekort. Hvis der er nogen som går med en drøm om at blive leder vil det være 
perfekt, men en turnus med forældre til rådighed kan også løse udfordringen. Så 
er det bare bedst hvis man kan deltage i et sammenhængende forløb (3-4 
møder), så vi har en rød tråd i afviklingen. 

En afledt udfordring er, at Heidi har hentet de andre ledere på 
Egedal Gymnasium de gange hvor Bo ikke har kunne hente, for 
at kunne være klar 16.30 

Overnatning d. 28 November:  
Vi vil rigtig gerne have nogle flere tilmeldinger til overnatning d. 
28. november. Vi sover indenfor i nr. 9 og går i skole fredag 
morgen. 
Tilmeldte er: Isaac, Thea og Christoffer 

Link til tilmelding: Mus - overnatning Viggatorp 

Juletræssalg: 

Støtteforeningen er ved at have de sidste detaljer omkring salg af juletræer på 
plads. Det er meget værdsat hvis der er nogen som kan tage en vagt. 

Viggatorp 8 

Om 2 uger får vi at vide om vi eller andre køber Viggatorp 8. Hvis det er andre, kan vi risikere at 
Viggatorp 8 skal være tømt 1. januar 2024 – I så fald får vi brugfor hjælp 

Sommerlejr 

Vi tage til Drejø i det sydfynske øhav den første uge i sommerferien. 
Hygge, sove i telt, undersøge øen, bade. 

https://www.essg.dk/begivenhed/mus-overnatning-viggatorp

